
Horaires valables du 8 juillet au 28 août 2022 inclus - HORAIRES ÉTÉ 2022

Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.

Keolis Seine Sénart
keolis-essonne-valdemarne.com

Du lundi au vendredi de 7h à 20h

 @KeolisSenart

0 800 081 204

0 800 081 206

pour

Contact jusqu’au 31 juillet : Nouveau contact  
à partir du 1er août :

01 87 58 11 00

Keolis Val d’Yerres  
Val de Seine

 @VYVS_IDFM

DRAVEILMONTGERONVIGNEUX-SUR-SEINE VIGNEUX-
SUR-SEINE

ZONE 4

Pa
ul

 L
an

ge
vi

n

Pl
ac

e 
du

 14
 Ju

ill
et

Po
st

e

Pa
tte

 d
’O

ie

Ju
le

s V
er

ne

La
fa

ye
tte

Pr
ai

rie
 d

e 
l’O

ly

Le
 P

et
it 

et
 V

er
ge

at
Co

llè
ge

 P
om

pi
do

u
Cl

os
 d

e 
la

 R
ég

al
e

Ga
re

LP
 N

ad
ar

   
Aq

ua
 S

én
ar

t

Correspondances    

P

P

Aqua Sénart

 Albatrans      

P

P

Aqua Sénart

 Keolis Orly Rungis      IV  Inter-Vals Keolis Seine Sénart       Autres lignes de bus   

  VIGNEUX-SUR-SEINE Gare  DRAVEIL LP Nadar - Aqua SénartLP1

  DRAVEIL LP Nadar - Aqua Sénart  VIGNEUX-SUR-SEINE GareLP1

Dimanche et jours fériés : Aucun service - Voir lignes E - F - G 

 Du lundi au samedi
VIGNEUX-SUR-SEINE Gare 16:10 17:00 17:40 18:30

Place du 14 Juillet 16:12 17:02 17:42 18:32

Patte d’Oie 16:15 17:05 17:45 18:35

Prairie de l’Oly 16:19 17:09 17:49 18:39

Le Petit et Vergeat 16:22 17:12 17:52 18:42

MONTGERON Collège Pompidou 16:25 17:15 17:55 18:45

DRAVEIL LP Nadar - Aqua Sénart 16:30 17:20 18:00 18:50

 Du lundi au samedi
DRAVEIL LP Nadar - Aqua Sénart 16:40 17:23 18:05 18:55 20:00 21:05

MONTGERON Collège Pompidou 16:45 17:26 18:08 18:58 20:03 21:08

VIGNEUX-SUR-SEINE Le Petit et Vergeat 16:47 17:28 18:10 19:00 20:05 21:10

Prairie de l’Oly 16:49 17:32 18:14 19:04 20:09 21:14

Patte d’Oie 16:52 17:35 18:17 19:07 20:12 21:17

Place du 14 Juillet 16:55 17:38 18:20 19:10 20:15 21:20

Gare 16:57 17:40 18:22 19:12 20:17 21:22


